PAGE
2

	   BCH ĐOÀN TỈNH BÌNH ĐỊNH

***

Số: 38 -TTTT/TĐTN-TNTH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bình Định, ngày  10 tháng 6 năm 2015

THÔNG TRI

Về việc triệu tập thí sinh tham dự Hội thi “Tin học trẻ”

tỉnh Bình Định lần thứ XXI năm 2015
______
	Kính gửi:
	 Ban Thường vụ các huyện, thị, thành đoàn,

  Đoàn Khối các cơ quan tỉnh

Thực hiện Kế hoạch liên ngành số 24-KH/LN ngày 20/4/2015 giữa Tỉnh đoàn, Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Khoa học và Công nghệ, Sở Thông tin và Truyền thông và Hội Tin học tỉnh Bình Định về việc phối hợp tổ chức Hội thi “Tin học trẻ” tỉnh Bình Định lần thứ XXI năm 2015, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn triệu tập thí sinh tham dự Hội thi, cụ thể như sau:

1. Thời gian thi: 01 ngày, bắt đầu từ 07h30 ngày 20/6/2015 (có chương trình chi tiết gửi qua email của các đơn vị); Ban Tổ chức đón tiếp các đơn vị ở xa vào lúc 14h00 ngày 19/6/2015 tại Nhà khách 28 Nguyễn Huệ, Quy Nhơn, Bình Định.

2. Địa điểm tổ chức thi: tại Trường Đại học Quy Nhơn.

                    (Số 170 An Dương Vương, Quy Nhơn, Bình Định)
3. Thành phần: 01 đồng chí Trưởng đoàn (đại diện cho huyện, thị, thành đoàn, Đoàn Khối các cơ quan tỉnh) và thí sinh tham gia dự thi theo kế hoạch (số lượng của từng đơn vị được thực hiện theo Kế hoạch số 24-KH/LN ngày 20/4/2015).

4. Kinh phí:

- Tỉnh đoàn đảm bảo kinh phí ăn, nghỉ cho thí sinh trong thời gian diễn ra Hội thi; phương tiện di chuyển từ Nhà khách đến địa điểm thi và ngược lại.

- Đối với các đồng chí Trưởng đoàn thực hiện theo quy định của Nhà nước.

5. Lưu ý: Thí sinh tham gia Hội thi mặc áo sơ mi trắng, quần tây xanh hoặc đen, đeo khăn quàng (nếu là đội viên), đeo huy hiệu Đoàn (nếu là đoàn viên).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn yêu cầu các đơn vị triệu tập thí sinh tham gia dự thi đúng thời gian, số lượng, đối tượng; trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, liên hệ với Ban Thanh niên Trường học Tỉnh đoàn để được hướng dẫn (điện thoại: 0563.815785, email: bantruonghocbinhdinh@gmail.com).

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP, Ban TNTH(16b).
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

(Đã ký)
Hà Duy Trung

TT2015/BanTNTH